
令和５年２月６日   

関 係 各 位    

 第４5 回全国高等学校選手権大会    

事務局長  高澤 雅宏    

（公印略）    

 

観客の入場及び入場券の販売について 

 

全国高等学校柔道選手権大会の開催にあたり、平素よりご支援ご協力を賜り感謝申し

上げます。 

来る３月２０日及び２１日、日本武道館にて開催が予定されております第４５回全国高等

学校柔道選手権大会は、入場者数を制限しての有観客で開催させていただきます。 

入場に際しましては、入場券が必要となりますので、下記をご参照のうえ、入場券を購入

いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今大会は新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を講じての開催となります。入

場に際しましては、観客の皆様にも「感染拡大防止に関する基本方針」を遵守していただく

必要があります。 

つきましては、大会ホームに掲載の「感染拡大防止に関する基本方針」をご一読いただ

き、ご理解のもとご入場いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．入場料及び発売枚数   ３月２０日（月）、２１日（火・祝）日本武道館       

 １階（指定席）：3,000 円（一般・大学生、高校生、中学生以下すべて）  1,700 席 

 ２階（自由席）：1,000 円（中学生以上）、小学生以下無料            2,300 席 

  ＊入場券は、一人につき１日１枚必要となります。両日ご入場の場合は、２日分 

（２枚）の入場券が必要となります。なお、入場券は使用日が限定されますので、 

ご購入の際はご注意下さい。 

２．販売方法           

（１）「ｅプラス」にて、2 月 20 日より販売開始（予定）となります。 http://eplus.jp/sys/main.jsp 

   全国のファミリーマート、セブン・イレブン、インターネットでご購入ください。 

   ＊今大会は会場（日本武道館）での販売は行いません。 

（２）当日分の指定席・自由席は、大会当日 14 時まで「ｅプラス」で販売いたします。 

（３）売り切れの際は入場できません。また、一度退館後の再入場は認められません。 

予めご容赦願います。 

http://eplus.jp/sys/main.jsp

